КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.06.2022                                                 г. Бородино                                                 № 16-140р

О внесении изменений в решение от 19.04.2022 № 15-123р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц г. Бородино, лиц, замещающих иные муниципальные должности»

На основании Федерального  закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом города, Регламентом Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 19.04.2022 № 15-123р «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц г. Бородино, лиц, замещающих иные муниципальные должности» следующие изменения и дополнения:
1.1в  пункте 4 выражение «на основании распоряжения председателя» заменить на выражение «на основании распоряжения председателя Бородинского городского Совета депутатов (далее-городского Совета депутатов)»; дополнить предложением следующего содержания: «Председателю городского Совета депутатов премия выплачивается по итогам исполнения полномочий за год в зависимости от личного вклада в обеспечение эффективности деятельности городского Совета депутатов, выполнение задач и функций, возложенных на городской Совет депутатов на основании решения городского Совета депутатов.
2. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник», разместить на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по законности и защите прав граждан.

	Председатель Бородинского городского
Совета депутатов
	                           И.о. Главы города Бородино

	                                              В. А. Маврин
	А.В. Первухин

image1.wmf

oleObject1.bin